

Microsoft License Terms

SUPPLEMENT TIL MICROSOFTS TJENESTEAVTALE

MICROSOFT 365 BUSINESS STANDARD OG MICROSOFT 365-APPER – SMALL BUSINESS-ABONNEMENT

Sist oppdatert juni 2021

Takk for at du valgte et Small Business-abonnement for Microsoft Office 365!

Din bruk av Microsoft 365 Business Standard eller Microsoft 365-apper («Tjenesten») inkludert i denne tjenesten og programvareabonnement («Abonnementet») for småbedrifter reguleres av (a) Microsofts tjenesteavtale; (b) dette supplementet til Microsofts tjenesteavtale («Tillegget»), inkludert eventuelle andre vilkår det er knyttet til terms i avtalen, (c) andre vilkår tilknyttet eventuelle andre programvaresupplementer, oppdatering og tjenester som leveres av Microsoft og som brukes av deg i tilknytning til Tjenesten; og (d) alle separate lisenser som kan presenteres ved installasjon og bruk av Tjenesten på en enhet (kollektivt «Avtalen»).

Les dette Tillegget grundig for å forstå hvordan lisensen din for Tjenesten vil bli levert og endret ut fra (i) om du har énbrukerabonnement eller flerbrukerabonnement (se punkt 1.b nedenfor), og (ii) om abonnementet ditt er oppgradert til en kommersiell leietaker (se punkt 1.f nedenfor). Du bør gå gjennom hele dette Tillegget, inkludert andre vilkårene under koblingene, fordi alle vilkårene er viktige, og samlet utgjør de kontrakten som gjelder for deg. Du kan se gjennom koblede vilkår ved å lime inn gjeldende kobling i nettleservinduet ditt. Ved en eventuell konflikt mellom Microsofts tjenesteavtale og dette Tillegget gjelder dette Tillegget for din bruk av Tjenesten.

Ved å bruke Tjenesten under dette Abonnementet, samtykker du i Avtalen, inkludert, med ikke begrenset til dette Tillegget, mellom deg og Microsoft Corporation (eller, basert på hvor du bor, en av dets tilknyttede selskaper). Hvis du ikke aksepterer og overholder vilkårene i Avtalen, kan du ikke bruke Tjenesten.

Unntatt der hvor det er oppgitt heri, beskriver Microsofts erklæring om vern av personlige opplysninger (<https://go.microsoft.com/fwlink/?LinkId=521839>) («erklæring om vern av personlige opplysninger») typene data vi samler fra deg og enhetene dine («Data») når du bruker denne Tjenesten, hvordan vi bruker Dataene dine, og de juridiske grunnlagene vi har for å

behandle dine Data. For klarhets skyld, kommer punktet om «produkter levert av din organisasjon – varsel til sluttbrukere» i Microsofts erklæring om vern av personlige opplysninger ikke til anvendelse for Tjenesten som leveres under denne avtalen.

1. Lisens, bruk, aktivering.

a. Lisens. Denne Tjenesten lisensieres, den selges ikke. Gitt at du samtykker i alle betingelsene i Avtalen, gir vi deg rett til å installere og kjøre kopier av Tjenesten på opptil fem enheter du eier og kontrollerer for personlig og kommersiell bruk, og, om du er en Abonnent (definert nedenfor), rett til å invitere andre brukere til å installere og kjøre kopier av Tjenestene på opptil fem enheter de eier, i samsvar med Avtalen. Begrensningen på kommersiell bruk som angitt i Microsoft-tjenesteavtalen gjelder ikke for din bruk av Tjenesten.

b. Abonnementsmodell og antall brukere. Abonnementet er tilgjengelig som et «enbrukerabonnement» eller som et «flerbrukerabonnement». Både enkeltbruker- og flerbrukerabonnementer abonneres på av en enkelt abonnent (Abbonnten), som også er en bruker. Et flerbrukerabonnement inkluderer opptil femti (50) lisenser til å bruke Tjenesten (hver av dem er en «abonnementslisens»). Abonnenten kan invitere opptil førtini (49) andre brukere til å bruke Tjenesten, hver under en separat abonnementslisens. Hver bruker som er autorisert til å bruke Tjenesten under et flerbrukerabonnement er en uavhengig bruker med full kontroll over sin bruk av Tjenesten. Generelt har ikke abonnenten tilgang til eller kontroll over noe innhold eller data tilknyttet, eller bruk av Tjenesten av, andre brukere i et flerbrukerabonnement. I visse begrensede scenarioer og bare for kontoadministrasjonsformål, vil Abonnenten ha tilgang til brukerkontodata og aktivitetsloggene til andre brukere i et flerbrukerabonnement. For å utøve datasubjektrettigheter hva angår disse datene, må brukere i et flerbrukerabonnement kontakte Abonnenten. Når det gjelder alle andre data som behandles via Tjenesten, både under enbrukerabonnement og under flerbrukerabonnement, henviser vi til Microsofts erklæring om vern av personlige opplysninger for informasjon om hvor en får tilgang til og kontrollerer egne personlige data.

c. Påloggede enheter. Det kan være tekniske grenser på antallet enheter som kan være pålogget av en bruker samtidig for bruk av Tjenesten, som beskrevet i hjelpeartikkelen funnet på <https://go.microsoft.com/fwlink/?linkid=874481>. Med unntak av det som er tillatt heri, kan bare én person av gangen bruke tjenesten på en gitt enhet. Komponentene i programvaren lisensieres som én enkelt enhet. Du kan ikke skille ut eller virtualisere komponentene og installere dem på flere enheter. Bortsett fra det som er tillatt bruk beskrevet under «Ekstern assistanse» nedenfor,

gjelder denne lisensen direkte bruk av programvaren bare via inndatamekanismene til en enhet, for eksempel tastatur, mus eller berøringsskjerm. Installasjon av programvaren på en server eller for bruk via andre enheter som er koblet til serveren via et internt eller eksternt nettverk og til kommersielle nettsjenerer er ikke tillatt. For mer informasjon om flere brukerscenarioer og virtualisering, se punkt 1.e under.

d. Aktivering.

(i) Hvordan det virker. Aktiveringen kobler bruken av Tjenesten til en bestemt enhet. Aktivering er obligatorisk for hver enhet som får tilordnet en Tjenestelisens. Bruk av Tjenesten krever at programvaren lastes ned til brukerens enhet. Under aktivering kontakter programvaren Microsoft eller deres tilknyttede selskap automatisk for å bekrefte at lisensen er knyttet til enheten. Fordi hensikten med aktivering er å identifisere uautoriserte endringer i lisensierings- eller aktiveringsfunksjoner i Tjenesten og på andre måter hindre uautorisert bruk av Tjenesten, har du ikke rett til å bruke Tjenesten etter tiden som er tillatt for aktivering, og du kan ikke omgå eller unngå aktiveringen. Hvis du ikke har signert for Tjenestene med din Microsoft-konto i løpet av tiden som er tillatt for førstegangsaktivering, slutter de fleste av funksjonene i Tjenesten å virke.

(ii) Tilkobling til Microsoft. For mer informasjon om aktivering, se «Aktivering av Office» – Office Support (microsoft.com). Hvis enheten er koblet til Internett, vil programvaren automatisk koble seg til Microsoft for aktivering, når du er pålogget. En Internettjeneste er nødvendig for aktivering og gebyrer kan påløpe.

(iii) Re-aktivering. Enkelte endringer på enhetens komponenter eller i programvaren kan kreve at du aktiverer programvaren på nytt.

(iv) Mislykket aktivering. Under aktivering på Internett mislykkes aktiveringen hvis det viser seg at lisensierings- eller aktiveringsfunksjonene i programvaren er forfalsket eller ikke har gyldig lisens. Programvaren varsler deg hvis det installerte eksemplaret av programvaren ikke har gyldig lisens. Dessuten får du påminnelser om å skaffe et riktig lisensiert eksemplar av programvaren.

e. Flerbruksscenarioer.

(i) Enheten. I denne avtalen betyr «enhet» et lokalt maskinvaresystem (fysisk eller virtuelt) med en lagringsenhet eller en mobil enhet som kan kjøre programvaren. En maskinvarerpartisjon eller -komponent anses som én enhet. I forbindelse med denne avtalen inkluderer ikke "enhet" noe

maskinvaresystem (fysisk eller virtuelt) som programvaren er installert på eller kun tilgjengelig for ekstern bruk over et nettverk.

(ii) Flere eller delte koblinger. Maskinvare eller programvare du bruker til multiplex- eller puljetilkoblinger, eller reduserer antall enheter eller brukere som får tilgang til eller bruker programvaren, reduserer ikke antall lisenser du trenger. Du kan bare bruke slik maskinvare eller programvare hvis du har en lisens for hver forekomst av programvaren du bruker.

(iii) Bruk i et virtuelt miljø. Denne lisensen gir deg tillatelse til å installere bare én forekomst av programvaren til bruk på én enhet, uavhengig av om enheten er fysisk eller virtuell. Hvis du vil bruke programvaren på mer enn én virtuell enhet, må du skaffe separate lisenser for hver forekomst.

(iv) Fjernassistanse. Du har rett til å bruke teknologier for fjernhjelp eller lignende teknologier til å dele en aktiv økt uten å skaffe ytterligere lisenser for programvaren. Fjernhjelp lar en bruker koble direkte til en annen brukers datamaskin, vanligvis for å rette opp problemer.

f. Abonnementsperiode, lisensvilkår, oppgradering til kommersiell leietaker.

(i) Abonnementsperiode. Din rett til å bruke Tjenesten under dette abonnementet er begrenset til abonnementsperioden. Abonnenten kan ha mulighet til å forlenge Abonnementet. Hvis du forlenger abonnementet, kan du fortsette å bruke Tjenesten til utløpet av den forlengede abonnementsperioden. Se skjermbildene for aktivering eller annet medfølgende materiale for nærmere informasjon om abonnement.

(ii) Utløp av abonnementsperiode. Når dette abonnementet utløper, vil alle abonnementslisenser bli terminert og alle abonnementsspesifikke funksjoner i Tjenesten vil slutte å kjøre. For mer informasjon om funksjoner som vil slutte å kjøre ved abonnementets utløp, se oversikten over lisensiering og aktivering i Microsoft 365-apper. Du kan kunne fortsette å bruke Tjenesten under et separat abonnement, men din bruk av Tjenesten under det separate abonnementet vil ikke reguleres av dette Tillegget.

(i) Oppgradering til kommersiell leietaker. Dette abonnementet vil utløpe dersom Abonnenten velger å oppgradere til et organisasjonsabonnement. Når en Abonnent for et flerbrukerabonnement oppgraderer til et organisasjonsabonnement er en kommersiell leietaker etablert. Abonnenten kan invitere brukere av et flerbrukerabonnement til å bli med den kommersielle leietakeren og fortsette å bruke denne Tjenesten under organisasjonsabonnementet. Når brukere av et flerbrukerabonnement inviteres til å bli med en kommersiell leietaker,

samtykker Abonnenter i å bruke Microsoft Admin Center for å legge til et domene når brukere gis kommersielle kontoer/brukernavn. Dersom du slutter deg til en kommersiell leietaker, vil din bruk av Tjenesten bli underlagt Microsofts kommersielle avtaler med administratoren av det kommersielle abonnementet, inkludert, men ikke begrenset til betingelsene for Microsoft Online Services og Abonnementsavtalen for Microsoft Online, og alle andre vilkår og betingelser organisasjonen kan kreve mellom organisasjonen og dens brukere.

(ii) Ingen migrering av brukerdata eller innhold til kommersiell leietaker. Verken dataene eller innholdet du deler med andre brukere eller skaper ved bruk av Tjenesten under dette Abonnementet vil migrere over til den kommersiell leietakeren uten ytterligere handlinger fra din side. Microsoft vil ikke ha mulighet til å kreve noen brukeroverføring av noen brukerdata eller brukerinnsinnhold til en kommersiell leietaker.

2. Ytterligere begrensninger og betingelser for lisens.

a. Abonnement er ikke for videresalg. Kort med abonnement som ikke er for videresalg vil distribueres for begrensede formål. Du har ikke rett til å selge programvare som er merket med «IFV» eller «Ikke for videresalg».

b. Skriftpykekomponenter. Mens programvaren kjører, kan du bruke skriftpykene til å vise og skrive ut innhold. Du kan laste ned skriftpykene midlertidig til en skriver eller annen utdataenhet for å skrive ut innhold, og du kan legge inn skriftpyker i innhold, men bare i den grad det er tillatt i innleggingsbegrensningene i skriftpykene.

3. Reservasjon av rettigheter og Tilbakemelding. Med unntak av slik det uttrykkelig angis i denne Avtalen gir ikke Microsoft deg en lisens eller andre rettigheter av noen type under noen patenter, kunnskap, opphavsrett, forretningshemmeligheter, varemerker eller andre immaterielle rettigheter som eies eller kontrolleres av Microsoft eller en tilknyttet enhet, herunder, men ikke begrenset til, navn, produktdesign eller tilsvarende. Hvis du gir Microsoft en idé, et forslag eller en tilbakemelding, herunder, men ikke begrenset til, ideer til nye produkter, teknologi, kampanjer, produktnavn, produkttilbakemelding og produktforbedringer («Tilbakemelding») gir du Microsoft, uten vederlag, royalties eller andre forpliktelser til deg, retten til å lage, ha laget, skape deriverte arbeider, bruke, dele og kommersialisere din Tilbakemelding på en hvilken som helst måte og for et hvilket som helst formål. Du skal ikke gi Tilbakemelding som er underlagt en lisens som krever at Microsoft lisensierer sin programvare, sin teknologi eller dokumentasjon til en tredjepart fordi Microsoft omfatter din Tilbakemelding i dem.

